[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«17» января 2014 г.                                                     № 3-нг
О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г., регистрационный № 14014)
приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской категории"

Республика Коми
Лыжные гонки
ЕРМИЛОВ Алексей Вячеславович
КОЗЛОВА Елена Анатольевна
ЛИХАЧЁВ Юрий Владимирович
Архангельская область
Лыжные гонки
ШУЛЬГИН Михаил Александрович
Вологодская область
Лыжные гонки
ЛЕТАВИН Владимир Васильевич
ТИМОФЕЕВА Елена Геннадьевна
ЧУРАНОВ Василий Леонидович
Московская область
Лыжные гонки
ГАМОЗОВА Оксана Николаевна
ЗАХАРОВ Александр Юрьевич
КИЩЕНКО Екатерина Валерьевна
СТАРОСТИН Сергей Константинович
СТЕПАНОВА Елена Викторовна
ЯКОВЛЕВА Татьяна Анатольевна
Свердловская область
Лыжные гонки
ГЛАГОЛЕВ Александр Андреевич
Тверская область
Лыжные гонки
МАКАРЕВСКИЙ Александр Борисович
Тюменская область
Лыжные гонки
МАХТ Валерий Константинович
МЕЛЬНИКОВ Анатолий Анатольевич
МЕЩЕРЯКОВ Виктор Валентинович
МЕЩЕРЯКОВА Светлана Николаевна
ПРОКОПЬЕВ Олег Валерьевич

Ярославская область

Лыжные гонки
БЕЛЯЕВ Денис Викторович
ГАЛКИНА Юлия Викторовна
ГРОМОВ Евгений Викторович
КОВАЛЬКОВ Юрий Алексеевич
КОНДРАТЕНКО Олег Борисович
КОЧЕГАРОВ Александр Юрьевич
ЧУРАНОВ Сергей Леонидович
город Москва
Лыжные гонки
ВЕДЕНИН Вячеслав Вячеславович
ВЕДЕНИНА Лариса Петровна
город Санкт-Петербург
Лыжные гонки
КУЗНЕЦОВ Александр Николаевич
Министр
                                                                                      В.Л. Мутко
2